
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПРИКАЗ

12.09.2019

О внесении дополнений в приказ Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой от 13.03.2017 № 106

В соответствии со ст. 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, с 
целью укрепления трудовой дисциплины и рационального использования рабочего 
времени,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 2 Правил изложить в новой редакции, согласно Приложению, 
к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2019.
4. Отделу кадров Управления образования Администрации городского округа 

Стрежевой ознакомить с настоящим приказом работников ТПМПК, ППМС-службы 
Управления образования Администрации городского округа Стрежевой под 
роспись, в течении трех дней с момента его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела кадров Управления образования Администрации городского округа 
Стрежевой Л.В. Шандра.

И.о. начальника,
заместитель начальника управления 
по учебно-воспитательной работе Г.Н, Рябченко

Мнение председателя первичной профсоюзной организации Управления 
образования Администрации городского округа Стрежевой учтено



Приложение 2 
Утверждено
Приказом Управления образования 
Администрации городского округа 
Стрежевой от 12.09.2019 № 362

Время начала и окончания рабочего дня при сокращенной продолжительности 
рабочего времени -  не более 36 часов с 01.09 по 09.06

День недели Время качала и 
окончания 
рабочего дня

Перерыв для 
отдыха и питания

Т ехнический 
перерыв

ПОНЕДЕЛЬНИК 08:30-17:30 12:30-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

ВТОРНИК 08:30-17:30 12:30-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

СРЕДА 08:30-17:30 12:30-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

ЧЕТВЕРГ 08:30-17:30 12:30-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

ПЯТНИЦА 08:30-16:00 12:30-14:00 10:00-10:10
15:00-15:10

СУББОТА,
ВОСКРЕСЕНЬЕ

ВЫХОДНЫЕ ДНИ

Время начала и окончания рабочего дня при сокращенной продолжительности 
рабочего времени -  не более 36 часов в летний период с 10.06 по 31.08

День недели Время начала и 
окончания 
рабочего дня

Перерыв для 
отдыха и питания

Т ехнический 
перерыв

ПОНЕДЕЛЬНИК 08:30-17:00 12:54-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

ВТОРНИК 08:30-17:00 12:54-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

СРЕДА 08:30-17:00 12:54-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

ЧЕТВЕРГ 08:30-17:00 12:54-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

ПЯТНИЦА 08:30-16:00 12:54-14:00 10:00-10:10
15:00-15:10

СУББОТА,
ВОСКРЕСЕНЬЕ

ВЫХОДНЫЕ ДНИ

Время начала и окончания рабочего дня при нормальной продолжительности 
рабочего времени -  40 часов е 01.09 по G9.06

День недели Время начала и Перерыв для Технический
окончания 
рабочего дня

отдыха и питания перерыв



ПОНЕДЕЛЬНИК 08:30-18:30 12:30-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

ВТОРНИК 08:30-18:30 12:30-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

СРЕДА 08:30-18:30 12:30-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

ЧЕТВЕРГ 08:30-18:30 12:30-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

ПЯТНИЦА 08:30-16:00 12:30-14:00 1 0 :0 0 - 1 0 :1 0
15:00-15:10

СУББОТА,
ВОСКРЕСЕНЬЕ

ВЫХОДНЫЕ ДНИ

Время начала и окончания рабочего дня при нормальной продолжительности 
рабочего времени -  40 часов в летний период с 10.06 по 31.08

Д е н ь  н е д е л и В р е м я  н а ч а л а  и  
о к о н ч а н и я  
р а б о ч е г о  д н я

П е р е р ы в  д л я  
о т д ы х а  и  п и т а н и я

Т е х н и ч е с к и й
п е р е р ы в

ПОНЕДЕЛЬНИК 08:30-18:00 12:54-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

ВТОРНИК 08:30-18:00 12:54-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

СРЕДА 08:30-18:00 12:54-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

ЧЕТВЕРГ 08:30-18:00 12:54-14:00 10:00-10:10
16:00-16:10

ПЯТНИЦА 08:30-16:00 12:54-14:00 10:00-10:10
15:00-15:10

СУББОТА,
ВОСКРЕСЕНЬЕ

ВЫХОДНЫЕ ДНИ

Время начала и окончания рабочего дня 
у работников ТПМПК, ППМС-службы

Д е н ь  н е д е л и В р е м я  н а ч а л а  и  
о к о н ч а н и я  
р а б о ч е г о  д н я

П е р е р ы в  д л я  
о т д ы х а  и  п и т а н и я

Т е х н и ч е с к и й
п е р е р ы в

ПОНЕДЕЛЬНИК 09:00-18:00 12:30-14:00 11:00-11:10
16:00-16:10

ВТОРНИК 09:00-18:00 12:30-14:00 11:00-11:10
16:00-16:10

СРЕДА 09:00-18:00 12:30-14:00 11:00-11:10
16:00-16:10

ЧЕТВЕРГ 09:00-18:00 12:30-14:00 11:00-11:10
16:00-16:10

ПЯТНИЦА 09:00-16:30 12:30-14:00 11:00-11:10
15:00-15:10

СУББОТА,
ВОСКРЕСЕНЬЕ

ВЫХОДНЫЕ ДНИ


